
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 
 

от «25» февраля  2013г.                                                                    №23 
Об отмене Постановления администрации 

сельского поселения село Троицкое от 24.12.2012г. №264 

«Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги 

«Организация приема граждан, обеспечение 

своевременного и полного рассмотрения устных 

и письменных обращений граждан, принятие решений 

и направление ответов заявителям в установленный 

законодательством срок». 

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 

03.12.2012г. №1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и 

утверждения Административных регламентов предоставления 

государственных услуг» и письма заместителя Губернатора Калужской 

области от 24.12.2012г. №03-43/11934-12, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Постановление Администрации СП село Троицкое от 24.12.2012г. 

№264 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение 

своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений 

граждан, принятие решений и направление ответов заявителям в 

установленный законодательством срок» признать утратившим силу. 

 

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации сельского 

поселения село Троицкое                                                      К.В. Дундукова. 


